
UCHWAŁA NR LXXIII/438/23 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławnie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, poz.572, poz.1463 i poz.1688) oraz  art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz.194, poz.658 i poz.1560) w związku z art. 221  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz.497, poz. 1273, poz.1407,  
poz.1641, poz.1693 i poz.1872) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/364/23 Rady Gminy Sławno z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławnie  zmienionej Uchwałą Nr LXIX/407/23 Rady Gminy Sławno z dnia 
20 października 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Sławnie wprowadza się następującą zmianę § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z budżetu Gminy Sławno na rok 
2023 do kwoty 750.000,00 (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45AB3BE-CB9B-4328-AD5C-357BF147C20D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/438/23 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


